

TATİLJETİ (COBOCO TUR SEYAHAT)

TATİLJETİ (Belge No: 10786)

Akyaka Marmaris Datça Turu 2 Gece Konaklamalı
İstanbul Kalkışlı

Marmaris

Datça

Akyaka

Selimiye

Eski Datça

Gece Otel Konaklamalı 3 Gece 4 Gün

YÜZME MOLALI Akyaka Marmaris Datça Turu

Akyaka, Gökova Tekne Turu, Marmaris, Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari, Marmaris Kalesi, Old Town, Kızkumu(Panoramik), Selimiye, Eski Datça, Yeni Datça, Aşıklar yolu

KONAKLAMA OTELİ: Hotel Grand Faros vb. (MARMARİS OTELLERİ)

TUR TARİHLERİ

MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL AYI BOYUNCA HER PERŞEMBE AKŞAMI KALKIŞLIDIR.

NOT: Oturma Planı Rezervasyon Sırasına Göre verilmektedir. Rezervasyon notunda belirtilen koltuk istekleri geçersizdir. Kesin olarak rezervasyon sırasına göre planlama yapılmaktadır.

2 GECE MARMARİS KONAKLAMALIDIR.

EKSTRA TURLAR

Tam Gün Gökova TEKNE TURU (Öğle Yemeği Dahil)

Tam Gün Marmaris TEKNE TURU (Sınırsız Soft İçecek ve Öğle Yemeği Dahil)

AZMAK SANDAL TURU (Yarım Saat Doğal Akvaryum) L

Tam Gün JEEP SAFARİ (Öğle Yemeği Dahil)

CLUB ETKİNLİĞİ (Ulaşım +1 içecek + Giriş)

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Tatiljeti sorumlu değildir.

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

20:00 İncirli Dilek Pastanesi Önü
20:30 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
21:15 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
21:30 Pendik Köprüsü
21:40 Çayırova McDonald's Önü
21:50 Gebze Center (Lukoil Petrol Ofisi)
22:30 İzmit Halkevi
24:30 Bursa Otogar
01:00 Görükle Trio Önü

FİYATA DAHİL HİZMETLER

Otobüsler ile Gidiş-Dönüş Ulaşım
2 Gece Otel Konaklaması
Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı ve 2 Akşam Yemeği
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Tüm Çevre Gezileri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER(EKSTRA HARCAMA)

İlk Sabah Kahvaltısı
Öğle Yemekleri
Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
Kişisel Harcamalar
Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Gökova, Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari, Gece Turları vb.)

ÖNEMLİ BİLGİ !!

Tur kayıt esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrar etmeyiniz. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir
Tura katılım tarihinden önce, tur görevlisi iletişim numarası, araç kalkış saatleri vb. rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza bilgilendirme mesajı

gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına lütfen dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir. Bilgilendirme mesajı gelmez ise lütfen Acenta ile iletişime geçiniz.

Araçlarımız her tur için gönderilen bilgilendirme mesajındaki hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder. Hareket saatinden en az 10 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamamaktadır.

18 yaş altı çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerinin seyahat sırasında yanlarında bulundurmaları kesinlikle zorunludur.

Rehber olumsuz hava ve yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; Rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket tur olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olabilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazıldığı halde gezilemeyen yerlerden Tatiljeti seyahat acentesi kesinlikle sorumlu değildir. Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-12 yaş çocuk indirimini yetişkin yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. 0-6 yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir.

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına ve kayıt durumuna göre belirlenmektedir

REZERVASYON DETAYLARI:

Rezervasyon iptal ve değişikliklerin en az 15 gün öncesinden bildirilmesi gerekmektedir. Tura 15 günden az kala yapılan rezervasyonlarda iptal ve değişiklik yapılmaz. Aksi durumda hizmet alınmış kabul edilecektir.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Rezervasyon formu gönderilecektir. Rezervasyon formu tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Aksi halde onay verilmemiş olur ve turumuza katılım sağlanamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Tatiljeti seyahat acentesi kesinlikle sorumlu değildir.

TUR PROGRAMI

1. Gün | Gece yolculuğu İstanbul - İzmit - Bursa - İzmir - Akyaka

1.GÜN: Gece yolculuğu İstanbul - İzmit - Bursa - İzmir - Akyaka

Kalkış noktalarından siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz. Yol boyunca vereceğimiz molalar ve Tatiljeti refekati ile Bursa İzmir güzergâhını takip ederek sabah saatlerinde Akyaka'ya ulaşıyoruz.

2. Gün | Akyaka - Gökova Tekne Turu - Marmaris

2. GÜN: Akyaka - Gökova Tekne Turu - Marmaris

Evleriyle mimari ödül sahibi olan ve özellikle Nail Çakırhan Evi ile ön plana çıkan Akyaka'ya ulaşıyoruz. Batı Menteşe Dağlarının altından milyonlarca gözeden çıkan soğuk dağ suyunun oluşturduğu, Avrupa'dan gelen göçmen kuşların dinlenme yeri olduğu gibi, aynı zamanda Sutavuğu, Suyılanı, Susamuru gibi nesli tükenme tehlikesi altında olan canlılara da ev sahipliği yapan, Torik, Levrek, Kefal gibi sayısız tür balığın, yer yer 5 metreye kadar uzanan sualtı sarmaşıklarına yumurta bırakmaya geldiği Azmak Çayı kenarında kahvaltımızı alıyoruz (Ekstra), daha sonra dileyen misafirlerimizle birlikte doğal bir akvaryum olan Azmak Çayı'nda tekne turuna (Ekstra) katılıyoruz, serbest zaman sonrasında otobüsümüze ulaşıyor, Çamlı iskelesinden Gökova Tekne Turuna katılıyoruz. (Ekstra) Öğle yemeği tekne içerisinde tavuk ya da balık şeklinde alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir. Denizler tanrısı Poseidon sarayına ev sahipliği yapan, Mısır Kraliçesi Kleopatra'nın hayranlık duyup kendi adını verdiği plajı bünyesinde barındıran, Jacques Cousteau nun deyimiyle "Dünya'nın cenneti" dediği Gökova'nın el değmemiş koylarını gezmeye başlıyoruz. Defne Koyu, İncekum Plajı, Zeytinlik Koyu, Sedir Adası Kleopatra Plajı, Lacivert Koy, Gelibolu Adası Sualtı Mağaraları demir atıp yüzeceğimiz koylar arasındadır. Kleopatra plajında yüzme molamız için serbest zamanımız olacak ancak girişler ücretlidir. Maalesef Kleopatra koyunda oldukça özel kumlar bulunduğundan dolayı bu plajın kumlarında güneşlenmek ve hatta kumlara dokunmak yasak. Kleopatra Adası olarak anılan ada, altın sarısı kumsalı ve Cedrae antik kent kalıntıları ile ünlü. Rivayete göre Antonius'un plajın altın sarısı kumlarını Kleopatra için özel olarak Kuzey Afrika'dan adaya gemilerle getirdiğine ve Kleopatra'nın burada yüzdüğüne inanılmakta. Kleopatra Plajında bulunan altın sarısı kum sadece Mısır'da bulunmakta. Adanın batı tarafında ise Roma dönemine ait kalıntılar bulunmakta. Bu tur sayesinde hem doğa harikası bir plaj görme fırsatınız olacak, hem de tarihi dokusuyla nostaljik bir gezi yapmış olacaksınız. Dışarıdan baktığınızda gözlerinize filtre taktırmış gibi hissedeceğiniz Lacivert Koy ise son durağımız olacak. Tabii ki hatırlatmakta fayda var: Durduğumuz her noktada yüzmek zorunda değilsiniz; teknede kalmayı tercih edip güneşlenebilir, bol bol fotoğraf da çekebilirsiniz. Harika atmosferin, tatlı meltemin ve pırıl pırıl güneşin tadına varıp, denizle buluşmamız sona erdiğinde hiç bitsin istemesek de dönüş yoluna geçiyoruz, biraz yorgun ama mutlu bir halde deniz kokusu üzerimizde tekne turu keyfimizi sonlandırıyoruz ve sahile yanaşıyoruz. Otobüsümüze ulaşıyor ve otelimize doğru yola çıkıyoruz, akşam yemeğimiz otelimizde. Daha sonra dileyen misafirlerimizle belirlenen saatlerde buluşup, Marmaris gece hayatına gidiyoruz (Ekstra). Burada gözde gece kulüplerinde dans, müzik, eğlence üçlüsünün bir arada yaşandığı bu gecenin tadını çıkartabilir, Marina da dolaşıp cafelerde çay kahve içebilirsiniz.

Sabah Kahvaltısı: Akyaka'da serpmeye ya da Kahvaltı tabağı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Tekne turunda alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Ekstra: Gökova Tekne Turu, Azmak Tekne Turu, Marmaris Gece Turu vb.

Not: Gökova TEKNE TURU 750 TL (Öğle Yemeği Dahil)

Gökova Tekne Turu dahil alan misafirlerimizden Öğle Yemeği ücreti toplanacaktır (250TL)

Gökova Tekne Turumuzda sadece Tatiljeti misafirleri bulunmaktadır. Tekne içerisine yiyecek ve içecek getirmek yasaktır.

Gökova Tekne turuna katılmayan misafirlerimiz serbest hareket edecektir. Kendi imkanları ile Marmaris'e gidebilir, Akyaka'da serbest zaman geçirebilir. Aracımız tekrar Akyaka'ya dönmeyecektir.

Tekne turlarında belirtilen yüzme noktaları; hava, rüzgar, dalga vb. koşullar gereği, tekne kaptanı tarafından değiştirilebilir. Tekne Turu fiyatları Motorin artışlarında değişiklik gösterebilir.

3. Gün | Selimiye, Kızkumu (Panoramik), Eski Datça Can Yücel Evi, Yeni Datça, Kumluk Plajı

3.GÜN: Selimiye, Kızkumu (Panoramik), Eski Datça Can Yücel Evi, Yeni Datça, Kumluk Plajı

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında. Ege kıyılarında son yıllarda yıldızı parlayan tatil merkezlerinden birine dönüşen Selimiye'ye doğru yola çıkıyoruz. Selimiye merkezde Sığılıman çevresindeki kafe ve restoranlar ile çok sayıda butik mağaza bulunuyor. Mekanların önünde yat bağlama yerleri, iskele ve plajlar bulunuyor. Burada dileyen misafirlerimiz denize girebilir cafelerde çay kahve içebilir burada vereceğimiz serbest zaman sonrasında efsanesiyle birlikte manzarasına da şaşıracağınız Kızkumu (Burada durulmayacaktır) İki yaka arasında adeta sualtı köprüsü vazifesi gören kızıl kumun hikayesini rehberimizden dinledikten sonra Ege ve Akdeniz'i aynı anda görerek yapacağımız bir yolculukla, Balıkaşiran Mevkiini de geçerek yarımada Datça'ya ulaşıyoruz, Datça yöresel ürünlerinin bulunduğu, badem, bal, zeytinyağı için alışveriş molası veriyoruz, ardından Yeni Datça Liman kısmına geçip Kumluk Plajı'nda serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanı yüzerek, gezerek veya alışveriş yaparak değerlendirebilirsiniz. Öğle yemeğimizi Yeni Datça'da alıyoruz. Daha sonra Tarihi Rum evlerini bir arada göreceğimiz ve Can YÜCEL'in evinde bulunduğu tarihi eski Datça'da gidiyoruz. Eski Datça'ya dondurma yemeği kesinlikle unutmayın, iki katlı birer sanat değeri taşıyan taş işçiliği, mistik sokakları, begonvil sarkan balkonları, davetkar ahşap kapıları ve bölgenin tanınmasını sağlayan Can Yücel Evi'nin önünde Fotoğraf çekebilirsiniz. Daha sonra otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği sonrasında dileyen misafirlerimizle belirlenen saatlerde buluşup, Marmaris gece hayatına gidiyoruz (Ekstra). Burada gözde gece kulüplerinde dans, müzik, eğlence üçlüsünün bir arada yaşandığı bu gecenin tadını çıkartabilir, Marina da dolaşıp cafelerde çay kahve içebilirsiniz.

Kahvaltı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir

Öğle Yemeği: Yeni Datça'da Serap Cafe'de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde açık büfe veya set menü olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Ekstra: Marmaris Gece Turu, Şezlong ve Şemsiye Kullanımı vb.

4. Gün | Etkinlik Günü (Tam gün Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari veya Dalış)

4.GÜN: Etkinlik Günü (Tam gün Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari veya Dalış)

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zamanımız olacaktır. Dileyen

misafirlerimiz ekstra olarak 3 farklı turdan birine katılabilirler. Etkinliklere katılmayan misafirlerimiz odaları saat 12:00'ye kadar boşaltmaları gerekmektedir.

Jeep Safari ve Marmaris Tekne turu etkinlikleri saat 10:30-16:30 arasında olmaktadır.

1. Seçenek Marmaris Tekne Turu, adının hakkını sonuna kadar veren Cennet Adası Koyu, Tur güzergahımızın ilk durağıdır. Turkuaz ve tertemiz sularının ışıldadığı ve çarşaf gibi serildiği bu koyda, yemyeşil ağaçlar eşliğinde benzersiz bir yüzme deneyimi yaşayabilirsiniz, sonraki durağımız ise Fosforlu Mağara, gece ufuktan indiğinde parıldayan taşlardan oluşan doğal bir mağaradır. Tabii biz bu noktayı gündüz vakti ziyaret edeceğimizden bu görsel şöleni kaçıracamız. Fakat yalnızca ufak teknelerin yaşayabildiği ve dalış aktivitesinin vazgeçilmez duraklarından biri olan Fosforlu Mağara, gündüz de bir başka güzel, Bir sonraki durağımız Kumlubük ve Amos olacak. Kıyılarını ve tepelerini beyaz evlerin süslediği, en genel haliyle otantik bir havaya sahip Kumlubük ve Amos'un tertemiz sularıyla buluşup etrafı izlemenin keyfine varacağız ve öğle yemeğimizi alacağız. Tabii ki hatırlatmakta fayda var: Durduğumuz her noktada yüzmek zorunda değilsiniz; teknede kalmayı tercih edip güneşlenebilir, içeceğinizi yudumlayıp bol bol fotoğraf da çekebilirsiniz. Ve Pek bilinmediğinden saklı bir cennet değerine sahip Turunç güzergahımızın bir sonraki durağı olacak. Burası, buldukları koyun adını yaşatmayı hedefleyen turunç ağaçlarına ek olarak şirin evler, sokaklar, tertemiz sular ve yumuşacık kumlu kıyılarla bezenmiştir. Turunç'ta 1 saatlik molamız esnasında doyasıya zaman geçireceğiz, Tekne turumuzun son durağı ise Kayalarla örülü kıyıların ortasında turkuaz renkli bir inciye andıran Yeşil Deniz Koyu, kıyılarının minik beyaz taşlarla bezendiği bu tertemiz sularda tekneye binmeden önce son bir kez daha serinlerken harika atmosferin, tatlı meltemin ve pırıl pırıl güneşin tadına varacağız ve Marmaris'teki limana yanaşıyoruz.

Marmaris Tekne Turu öğle Yemeği ve Sınırsız bardakta soft içecekler dahil 600-750 TL

Tekne turlarında belirtilen yüzme noktaları; hava, rüzgar, dalga vb. koşullar gereği, tekne kaptanı tarafından değiştirilebilir. Tekne Turu, Jeep Safari fiyatları Motorin artışlarında değişiklik gösterebilir.

2. Seçenek ; Marmaris Jeep Safari Turu (Ekstra) eğlence ve keyifli bir gün geçirmenin yanında aynı zamanda Marmaris'in eşsiz doğal güzelliklerini keşfetme imkanını da beraberinde sunmaktadır. Kız Kumu, Turgut Köyü, Şelale ve ünlü su savaşı ile Marmaris Jeep Safari her yaşta misafirlerimizin katılabileceği bir aktivitedir. Tur saat 10:30'da başlayıp 16:00'da bitmektedir. Arazi sürüşü yaklaşık olarak 1,5 saat sürmektedir. Bu süre içinde ormanlık alanda devam eden turumuzda su silahları ile neşeli dakikalar yaşayabilirsiniz. Turgut şelalesinde verilen mola da dilerseniz şelalenin soğuk sularında yüzebilir, dilerseniz çevrenin fotoğraf çekebilirsiniz, Turgut köyünde bulunan restoranda öğle yemeği alınmaktadır. (İçecekler ekstra olarak ücretlendirilmektedir. Öğle yemeği açık büfe olarak servis edilir. Öğle yemeğinde konularımıza mangalda tavuk yanında bulgur pilavı, makarna ve salata ikram edilmektedir)

Dileyen misafirler toplanma alanında su silahı kiralayabilir. 150 TL

Jeep Safari Turu Öğle Yemeği Dahil 850 TL

3. Seçenek Dalış: Marmaris'te tatil yapan yerli ve yabancı misafirlerin gününü daha güzel ve eğlenceli geçirmek için katıldıkları popüler turlardan bir tanesi de dalış turudur. Dalış turu ile Sualtı yaşam ve güzelliklerini görmek şansına sahip oluyorsunuz. Bu tura katılmanız için herhangi bir yeterlilik belgesine sahip olmanıza gerek yoktur, sağlık açısından bir probleminiz olmaması yeterlidir. Sabah 10:00-16:30 saatleri arasında gerçekleştirilen Marmaris Dalış Turunda, tüm ekipmanları ücretsiz kullanarak belki de ilk deneyiminizi gerçekleştirebiliriz.

Dalış Turu 1500 TL'den başlayan fiyatlarla...

Dileyen misafirlerimizle birlikte Saat 16:30'ta Marina'da buluşup, Marmaris Kalesi ve Marmaris'in ilk yerleşim yeri olan "Old Town'a" gidiyoruz. Bu turumuz ücretsiz olup başlama noktası Marina'dır, tura katılacak misafirlerimiz kendi imkanları ile (yönlendirme yapacaktır) Marina Atatürk heykeli önünde rehberimiz ile buluşacaktır. Rodos seferine çıkmadan önce yaptırdığı Marmaris Kalesi burçlarından Marmaris manzarası mükemmel görünüyor. Fotoğraflayıp anılarınıza eklemeyi unutmayın. (Marmaris kalesi girişi ücretli olup Müze Kart geçmektedir.) Marmaris daracık sokaklarında fotoğraf çekildikten sonra Marmaris Merkezde otobüsümüze ulaşıyor ve Marmaris'ten ayrılıyoruz. Ve sonrasında eski Türk filmlerin çekildiği mekânlardan biri olan devasa okaliptüs ağaçlarıyla çevrili eski Marmaris yolunda, Aşıklar Yolunda fotoğraf molası vereceğiz. Çine'de meşhur çöp şiş ya da köfte olarak alacağımız akşam yemeği (Ekstra) sonrasında İstanbul'a ulaşmak üzere yola çıkıyor ve siz sayın misafirlerimizi, bir başka Tatiljet'i organizasyonunda buluşmak dileğiyle sabah saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Kahvaltı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir

Öğle Yemeği: Serbest alınacaktır. (Ekstra)

Etkinlik Turuna katılan misafirlerimiz için Etkinlik Turu ücretine dâhildir

Akşam Yemeği: Çine'de Restaurant'da çöp şiş ya da köfte olarak alınacaktır (Ekstra).

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

20:00 İncirli Dilek Pastanesi Önü
20:30 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
21:15 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
21:30 Pendik Köprüsü
21:40 Çayırova McDonald's Önü
21:50 Gebze Center (Lukoil Petrol Ofisi)
22:30 İzmit Halkevi
24:30 Bursa Otogar
01:00 Görükle Trio Önü

DAHİL OLANLAR:

Otobüs ile Gidiş-Dönüş Ulaşım
2 Gece Otel Konaklaması
2 Sabah kahvaltısı ve 2 Açık Büfe veya Set menü Akşam Yemeği
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Araç içi su ikramı

Tüm Çevre Gezileri

HARİÇ OLANLAR:

- İlk Sabah Kahvaltısı
- Kişisel Harcamalar
- Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Öğle Yemekleri
- Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı
- Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Gökova, Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari, Gece Turları vb.)

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

- ✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.
- ✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler, fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!
- ✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Güneşin gözlerinizi yormaması için mutlaka kışık güneş gözlüğünüzü yanınıza alın.
- ✦ Yüzme Kıyafetleri: Terlik , Şapka,Güneş Kremi,Havlü almanız ayrı bir çanta yapmanız tavsiyedir.
- ✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı unutmadan, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

- Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir, Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.
- Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun. Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.
- İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir. Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.
- Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında muvaffakatname bulundurmalıdır.

- Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda değişiklik yapabilir.
- Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir. Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.
- Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.
- Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.
- Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.
- Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak, müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 14 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 14 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.